
           

 

当社所属クリエイター禁断ボーイズ活動再開のお知らせ 

 この度、9 ⽉ 4 ⽇より活動を休⽌しておりました当社所属クリエイター「禁断ボーイ

ズ」が、本⽇より活動を再開させていただくことが決定いたしましたのでお知らせさせて

いただきます。 

 活 動 休 ⽌ に 先 ⽴ つ 2017 年 8 ⽉ に は 、 当 社 お よ び 当 社 所 属 ク リ エ イ タ ー に よ

る ⾏ 動 を 通 じ て 、 関 係 各 位 お よ び ク リ エ イ タ ー の フ ァ ン の 皆 様 に は ⼤ 変 ご 迷 惑

を お か け い た し ま し た 。 本 件 に つ き ま し て 改 め て 深 く お 詫 び 申 し 上 げ ま す 。  

 活 動 再 開 に あ た っ て は 、 10 ⽉ 4 ⽇ に 当 社 よ り 発 表 い た し ま し た 「 ⼀ 連 の 騒 動

と 今 後 の 再 発 防 ⽌ の 取 り 組 み に 関 し て 」 に 従 っ て 、 ク リ エ イ タ ー の 投 稿 動 画 お

よ び 活 動 内 容 の チ ェ ッ ク 体 制 を と っ て ま い り ま す 。  

 当社では今後も事業活動を通じて世の中に貢献できるよう取り組んでまいりますので、

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

 株式会社 VAZ 広報担当 Mail: support@vaz.co.jp  

東京都渋⾕区神宮前３丁⽬ 1-30 Daiwa ⻘⼭ビル 4F 

 


